
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00004/2023

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e
observadas  as  disposições  da  legislação  vigente,  referente  ao
Pregão  Eletrônico  nº  00004/2023,  que  objetiva:  AQUISIÇÃO
GRADATIVA DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, VISANDO
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JARDIM DE PIRANHAS–RN, NO EXERCICIO DE 2024; ADJUDICO o
seu  objeto  a:  M.TESTA  CONFECCAO  -  R$  2.459,00;  NEIDE
FERNANDES  SOARES  31601499434  -  R$  598,00;  ORIANA
VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS - R$ 40.405,50.
Jardim de Piranhas - RN, 08 de janeiro de 2024
LEONIDAS HENRIKY PEREIRA GERMANO DE ARAÚJO –
Pregoeiro Oficial

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 63635044

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2024.
EDIÇÃO 1818. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


